Recepisse à dicta Donna Fina florenos septem

Pro ultima solutione sive refactione

Solutionis de toto eo quod vel quicquid

Habere ipse deberet                  posset de

Dicta domo tam de dote sue matris

Quam de bonis dicti Joannis angeli ideo dedit

Licentiam dicte Donne Fine presenti & accipienti

Corporalem tenutam et possessionem in dicta

Domo ponens dictam mulierem in locum

Suum et in universum suum ius & pro-

Mittens dictam domi portionem semper

& generaliter defendere et bonum

Facere generaliter & omni modo melio

& pro quibus & promittit & obligat & renunciat

& iurat & sub garantigia et ampliori forma

Camere & rogans me &

Actum in Platea dicti castri presentibus Ascen-

Tio Michaelis et Crocetto Angeli

De eodem & testibus &

Rutilius Vagnoctius Notarius rogatus

&